UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA
CURSO DE DOUTORADO EM QUÍMICA

ASSOCIAÇÃO AMPLA UEL/UEPG/UNICENTRO

 1

1

EDITAL nº. 02/2017

A Coordenação do Curso de Doutorado Associado em Química da
UEL/UEPG/UNICENTRO, ouvida a Comissão Examinadora de Seleção do Programa
de Doutorado em Química torna público a relação dos candidatos aprovados às vagas
da UEPG, em ordem alfabética.

Candidato Observação

Aline Rafaela de Almeida -

Ana Carolina Mendes Hacke -

Angela de Góes Lara Cardozo Costa -

Renato Ferras Penteado -

Vitor Sena Kosera **

 **aprovação condicionada à defesa de dissertação de mestrado até a data limite de matrícula no
Doutorado (dia 14/03/2017).

Os candidatos às vagas da UEPG deverão realizar a matrícula de forma on-line
por meio do endereço https://sistemas.uepg.br/producao/pro-
reitorias/propesp/posgraduacao/stricto/matricula/matricula_abertura.php entre os dias
09 a 14 de março de 2017.

A classificação geral dos candidatos à bolsa de doutorado será divulgada em
outro edital.

Outras informações podem ser obtidas na Secretaria do Doutorado em Química
- Bloco L - Sala 108 C, das 8h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min.

Ponta Grossa, 08 de Março de 2017.

Prof. Dr. Sérgio Toshio Fujiwara

Coordenadora local da UEPG do Curso de Doutorado em Química

https://sistemas.uepg.br/producao/pro-reitorias/propesp/posgraduacao/stricto/matricula/matricula_abertura.php
https://sistemas.uepg.br/producao/pro-reitorias/propesp/posgraduacao/stricto/matricula/matricula_abertura.php